را انجام داده یا انجام نداده - زیرا در مورد آن مطلع نبوده است - خداوند «حجّة» خود را آشکار خواهد کرد و خواهد گفت: «نه، این شخص یا شیء حجّت من بود تا شما را آگاه کند.» تمام این مفهوم با واژه «مدرک» یا «شاهد الاهی» ترجمه شده است.

* ص ۱۹ - همان باب، ح ۴:

عَلَّامَه مَجْلِسِی می نویسد: «در مورد زید (۱۲۲/۷۴۰ - ۷۹/۶۹۸) روایات گوناگونی وجود دارد. وی در برابر امویان به پا خاست و در کوفه کشته شد. (زیدیان بعد از او این گونه نامیده شدند.) برخی از آنها نشان دادند که او ادعای امامت کرده است. (...). بسیاری از آنان می گویند که او مدعی شد که امام، فردی است از آلِ مُحَمَّد صَلَّى اللهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ که توسط مردم پذیرفته شود.

همچنین گفته اند که او اقوالش را مبهم گذارد تا کسانی که با او توافق نداشته اند، او را ترک نکنند و مدافعانش (حامیانش) با آنها وارد جنگ نشوند. چهار نظر آخر (در مورد زید) بر نظر اول ارجحیت داده می شود. (مرآت العقول، ج ۲، ص ۲۷۸) شیخ مفید، ابو عبدالله محمد بن محمد بن نعمان بغدادی (۴۱۳/۱۰۲۲ - ۸ - ۳۳۶/۹۴۷) در مورد زید و امامت این گونه می گوید: «بعد از امام باقر عَلَيْهِ السَّلَام، زید برجسته ترین و برترین برادران امام بود. او یک عابد حقیقی، متقی و بسیار خیره و مطلع [در دین]، بخشنده و دلیر بود. او با شمشیر به پا خاست، به خوبیها فرا خواند و از بدیها نهی کرد.»